
Viviendas - Ordenanza 2275/00

   MUNICIPALIDAD DE TIGRE
   Secretaría de Gobierno
   Dirección de Despacho General y Digesto V5
   Viviendas 

  

  

   ORDENANZA 2275/00

  

   TIGRE, 31 de julio de 2000.-

  

   VISTO:

  

   La Ordenanza Nº 2275/00, sancionada por el Honorable Concejo Deliberante de Tigre, en
Sesión Ordinaria del 11 de julio de 2000, que textualmente se transcribe:

  

   O R D E N A N Z A

  

   ARTICULO 1º  Declárase de interés social, bajo el régimen de la Ley 10.830, las
escrituraciones a favor de las personas que seguidamente se detallan, correspondientes  a la
subdivisión del predio donado por esta Municipalidad conforme Ordenanzas 221/85 y 291/85,
identificado catastralmente como Circunscripción III, Sección C, Chacra 2:

  

   1) Villarreal, María Luisa, DNI 11.000.237. Unidad funcional Nº 3 de la manzana 2 B.
   2) Sánchez, Juan Carlos, DNI 17.537.987. Unidad funcional Nº  11.
   3) Ríos, Eduardo Alejandro, LE 8.268.625. Unidad funcional Nº  11 de la manzana 2 H.
   4) Rodríguez, Hector Antonio, DNI 7.798.019. U.F. Nº  15 de la manzana 2 C.
   5) Ortiz, Mario Norberto, DNI 12.754.013. Unidad funcional Nº  6 de la manzana 6 G.
   6) Navarrete, Raúl Heriberto, DNI 12.121.703. Unidad funcional Nº  5, manzana 2 G.
   7) Moreno, Elvira, DNI 4.501.276.

 1 / 5



Viviendas - Ordenanza 2275/00

   8) Insaurralde, Luis Marcelo, DNI 17.305.943. Unidad funcional Nº  7 de la manzana 2 G.
   9) Gromas, Cesar José, DNI 92.586.266. Unidad funcional Nº  15 de la manzana 2 B.
   10) Farías, Raúl Hector, DNI 11.159.382. Unidad funcional Nº 10 de la manzana 2 H.
   11) Falcón, Susana Raquel, DNI 5.269.095. Unidad funcional Nº 7 de la manzana 2 B.
   12) Dos Santos, Nelly, Unidad funcional Nº 10 de la manzana 2 B.
   13) Cejas, Luis Angel DNI 14.289.668. Unidad funcional Nº 2 de la manzana 2 B.
   14) Bondioni, Estela Maria LC. 4.959.985. Unidad funcional Nº 4 de la manzana 2 B.
   15) Bolo, Juan Rolando, DNI 16.057.418. Unidad funcional Nº 12 de la manzana 2 G.
   16) Berdugo, Juan Dario, DNI 17.477.391. Unidad funcional Nº 10 de la manzana 2 C.
   17) Basualdo, Carmen Irma, DNI 5.734.489.  Unidad funcional Nº 6 de la manzana 2 B.
   18) Barrientos, Claro, DNI 17.296.527. Unidad funcional Nº 10 de la manzana 2 G.
   19) Avellaneda, Jorge, DNI 14.638.880. Unidad funcional Nº 8 de la manzana 2 G.
   20) Acosta, Mario Alberto, DNI 13.063.539.
   21) Avellaneda, Rene Armando, DNI 11.693.798. Unidad funcional Nº 114.
   22) Ardnt, Ester Norma, DNI 11.519.541. Unidad funcional Nº 14.
   23) Arigon, Rimero Roberto, DNI 92.672.782. U.F.  Nº 115, Barrio Jupo, Benavidez.
   24) Amarillo, Ramón Darío, LE 5.884.081. U.F. Nº 16, Barrio Jupo, Benavidez
   25) Ponce Ernesto Gregorio, DNI 11.693.657. Unidad funcional Nº 121. Barrio Jupo.
   26) Almirón, Anastasio Ramón, CI 2.866.835. Unidad funcional Nº 12.
   27) Almiron Aida Noemi, DNI 17.930.463. Uunidad funcional Nº 30.
   28) Acosta, Carlos Hugo DNI 92.399.549. Unidad funcional Nº 7.
   29) Acevedo, Pedro Nolasco, DNI 5.635.313. Unidad funcional Nº 122.
   30) Cuello, Luis Angel, DNI 14.678.201. Unidad funcional Nº 118.
   31) Cardozo, Nelida Perpetua, DNI 3.940.046. Unidad funcional Nº 29.
   32) Cabrera Julia Elbia, DNI 92.735.193. Unidad funcional Nº 32.
   33) Caballero, Luis Angel, LE 8.604.246. Unidad funcional Nº 13.
   34) Benitez, Juan Roberto, DNI 12.546.398. Unidad funcional Nº 9.
   35) Dente, Juan Carlos. DNI 11.534.864. Unidad funcional Nº 8.
   36) Diaz, Juan Alberto, DNI 13.485.166. Unidad funcional Nº  3.
   37) Farias, Gustavo Osvaldo, DNI 12.615.244. Unidad funcional Nº  109
   38) Gomez, Timotea, DNI 5.132.823. Unidad funcional Nº 15.
   39) Gromas, Ruben Manuel, CI 1.259.167. Unidad funcional Nº 4.
   40) Leguizamón, María Angélica de Corvalán, DNI 3.978.526. Unidad funcional Nº 120.
   41) Martinez, Vilma Andrea de Loyola, DNI 1.531.098. Unidad funcional Nº 112.
   42) Lugo, Alejandro, LE 4.127.686.
   43) Martiñez, Fidel Alberto, DNI 92.729.905. Unidad funcional Nº 106.
   44) Palmas, Rubén Darío, DNI 11.928.338. Unidad funcional Nº 124.
   45) Palmas, Lidia Beatriz, DNI 11.693.990. Unidad funcional Nº 108.
   46) Olmedo, Adán Gregorio, DNI 11.693.900. Unidad funcional Nº 2.
   47) Mendoza, Walter José, DNI 16.790.139. Unidad funcional Nº 10.
   48) Piris Graciela Beatriz, DNI 16.290.739. Unidad funcional Nº 6.
   49) Ponce, José Alfredo, DNI 12.254.108. Unidad funcional Nº 110.
   50) Rocha, Jorge, DNI 92.806.529. Unidad funcional Nº 119.
   51) Real, Rubén Darío, DNI 92.624.537. Unidad funcional Nº 117.
   52) Rojas, Serapio Roberto, DNI 10.112.656. Unidad funcional Nº 107.
   53) Ross, José Alberto, DNI 8.487.757. Unidad funcional Nº 113.

 2 / 5



Viviendas - Ordenanza 2275/00

   54) Vabaglio, Miguel Angel, DNI 16.730.819. Unidad funcional Nº 123.
   55) Vega, Hector Gregorio, DNI 8.685.825. Unidad funcional Nº 116.
   56) Vega Ramón Florencio, DNI 10.415.060. Unidad funcional Nº 1.
   57) Villareal, Perfilio Alberico. DNI 5.846.539. Unidad funcional Nº 105.
   58) Ibañez, Miguel Angel, DNI 16.639.356.
   59) Acosta, Marcelo Alberto, DNI 24.927.141. Lote 8 de la manzana 2 H.
   60) Avalos, Ramón Oscar, DNI 18.420.093. Lote 12 de la manzana 2 H.
   61) Lopez, Daniel Leonardo, DNI 16.730.273. Lote 3 de la manzana 2 G.
   62) Barrientos, Badino, DNI 21.366.945. Lote 11 de la manzana 2 B.
   63) Bolo, Olga Susana, DNI 10.110.663. Lote 1 de la manzana 2 H.
   64) Bravi, Adrian José, DNI 20.503.662. Lote 1 de la manzana 2 C.
   65) Castroman, Raúl Mario, DNI 93.003.961. Lote 9 de la manzana 2 C.
   66) Díaz, Hernán Eliseo, DNI 14.802.922. Lote 4 de la manzana 2 C.
   67) Domínguez, Aldo Hector, DNI 22.859.286. Lote 13 de la manzana 2 H
   68) Fernandez, Elvira, DNI 16.636.644. Lote 5 de la manzana 2 H.
   69) Ferreira, Luis Alejandro, DNI 23.410.001. Lote 11 manzana 2 C.
   70) Gallardo, Palmira Socorro, DNI 12.321.076. Lote 10 manzana 2B.
   71) Argote, Juan Carlos, DNI 22.177.474. Lote 7, de la manzana 2 C.
   72) Guzman, Medina Carlos, DNI 16.429.817. Lote 3 de la manzana 2 C.
   73) Ibarra Oscar, DNI 17.283.654. Lote 5 de la manzana 2C.
   74) Kerbs, Alejandro, DNI 14.791.227. Lote 14 de la manzana 2 C.
   75) Lasarte, Luis Adolfo, DNI 8.194.752. Lote 13 de la manzana 2C.
   76) Roldán, Carlos Alberto, DNI 13.209.750. Lote 2 de la manzana 2C.
   77) Ojeda, Salvador, DNI 20.748 982. Lote 6 de la manzana 2 C.
   78) Barrionuevo, Benjamín Alberto, DNI 21.937.196. Lote 9 de la manzana 2 H.
   79) Pinelli, Dora, DNI 9.799.134. Lote 10 de la manzana 2 B.
   80) Ríos, Fernando Raúl, DNI 23.193.189. Lote 2 de la manzana 2C.
   81) Rodríguez, Oscar, DNI 16.701.267. Lote 10 de la manzana 2C.
   82) Solís, Ramón, DNI 13.202.576. Lote 3 de la manzana 2H.
   83) Tejerina, Mirta Angelica, DNI 11.965.027. Lote 2 de la manzana 2H.
   84) Vera, Rito Oscar, DNI 20.087.080. Lote 1 manzana 2G.
   85) Diaz, Oscar Gerardo, DNI 13.466.253. Unidad funcional Nº  11.

  

   ARTICULO 2º Los ocupantes mencionados en el artículo 1º, deberán cumplir lo establecido
en el artículo 5º de la Ordenanza 221/85.-

  

   ARTICULO 3º Requiérese la intervención de la Escribanía General de Gobierno de la
Provincia de Buenos Aires, a los fines de otorgar la escritura motivo de estos actuados.

  

   ARTICULO 4º  Comuníquese al D.E., a sus efectos.-

 3 / 5



Viviendas - Ordenanza 2275/00

  

   
   SALA DE SESIONES, 11 de julio de 2000.-

  

      Por ello el Intendente Municipal del Partido de Tigre en uso de las atribuciones conferidas
por el artículo 108, inciso 2), de la Ley Orgánica de las Municipalidades.

  

   D E C R E T A

  

    

  

   ARTICULO_1.-  Promúlgase la Ordenanza Nº 2275/00.-

  

   ARTICULO_2.- Refrende el presente Decreto el señor Secretario de Gobierno.

  

   ARTICULO_3.- Dese al Registro Municipal de Normas. Publíquese. Notifíquese. Por la
Secretaría de Gobierno, Área Regularización Dominial, cúmplase el artículo 2º de la Ordenanza
2275/00, practicándose la encuesta social exigida por el artículo 5º de la Ordenanza 221/85.-

  

   
    

  

   Ernesto G. Casaretto
   Secretario de Gobierno FIRMADO Ricardo J. Ubieto
   Cdor.Pub.Nac.
   Intendente Municipal

  

 4 / 5



Viviendas - Ordenanza 2275/00

   DECRETO Nº 1222
   Es impresión del original digitalizado conservado en archivo magnético en Despacho
General y Digesto

  

    

  

 5 / 5


